
UCHWAŁANr . .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., póz. 920), § llha ust. la pkt l
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
1 zwalczaniem COYID-19 (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 493 ze zm.) oraz 77 ust. l Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.,
póz. 499), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty
w Warszawie oraz po zasięgnięciu opinii organizacji związkowej i Rady
Pedagogicznej Centrum Kształcenia Zawodowego w Sierpcu uchwala się,
co następuje:

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu Panu Wojciechowi Kęsickiemu.

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § l, dokonuje się
na okres od dnia l września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek


